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Jest świat który Cię potrzebuje…

W uroczystości brali udział przedstawiciele Nadleśnictwa Węgierska Górka oraz przedszkolaki z Radziechów.
W ramach tego spotkania zebrani poznali:

- historię obchodów Dnia Ziemi na świecie,
- historię obchodów Dnia Ziemi w Polsce,
- plan działań różnych organizacji w zakresie ochrony wód, powietrza i gleby.

Poprzez inscenizację słowno – muzyczną, wiersze, piosenki wykonane przez zespół małych artystów z różnych klas zarówno szkoły
podstawowej jak i gimnazjum, osiągnięto cel, którym było: podniesienie świadomości ekologicznej uczniów, rozwijanie odpowiedzialności za
wykorzystywanie i przekształcanie środowiska naturalnego, tworzenie wzorców zachowań, mających na celu troskę o jakość środowiska,
wyzwalanie inicjatywy uczniów i ich pozytywna rywalizacja, wyrabianie wrażliwości, estetyki i poczucia piękna.
Kolejnym z działań związanych ze Światowym Dniem Ziemi było przygotowanie przez uczniów naszej szkoły wystawy edukacyjnej w domu
handlowym TESCO- Żywiec pod hasłem: „Dzięki drzewom kraj piękniejszy…”
Jedno z przewodnich haseł tegorocznego święta Ziemi to: „ Las jest najlepszą szkołą przyrody – poznaj go z leśnikami!”
Możemy w nim znaleźć wszystko, czego potrzebuje nauczyciel i uczeń – wszystkie pomoce naukowe są na miejscu, wystarczy tylko, że
nauczymy się ich szukać. Las jest doskonałym miejscem do nauki rozpoznawania gatunków drzew, roślin zielonych i wielu gatunków
zwierząt, jest miejscem gdzie można świetnie wypocząć a przy okazji lepiej poznać i zrozumieć przyrodę.
W tym celu zorganizowano również cykl wyjazdów warsztatowych do Nadleśnictwa Węgierska Górka w ramach edukacji przyrodniczo –
leśnej, a także Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Rajczy- Nickulinie. Mamy nadzieję, że w/w zajęcia przybliżą dzieciom, młodzieży piękno
przyrody i uroki naszego regionu.
W dobie szybkiego rozwoju cywilizacji problem ekologii jest zawsze aktualny. Naszym zadaniem jako Gospodarzy Ziemi jest dbałość o czyste
środowisko naturalne oraz zachowanie go dla przyszłych pokoleń.

Przedsięwzięcia zostały zrealizowane w ramach projektu Grantowego „Moje Silne Drzewo” organizowanego przez Fundację Nasza Ziemia.
Grant ufundowała firma “Żywiec Zdrój”.
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Opiekunowie i członkowie SK- LOP

Obrazy
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